
UCHWAŁA NR XXVII/169/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowy Dwór w 2022 r.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559,583) i art. 11a ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 3a, ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1718, 1728) Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/162/22 z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowy Dwór w 2022 r.” 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz.942) wprowadza się następującą zmianę: 

1) Rozdział 7 finansowanie programu otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 7. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 18. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym Programie ponosi Gmina.  

2. Na realizację Programu w 2022 roku zabezpiecza się w budżecie Gminy kwotę 18.000 zł z tego na: 

1) zadania realizowane na podstawie umowy przez Schronisko dla zwierząt – 14.000 zł; 

2) Zapewnienie schronienia i wyżywienia psom, które utraciły właściciela w wyniku wypadku losowego, –  
500 zł; 

3) Zapewnienie opieki weterynaryjnej dla zwierząt potrzebujących pomocy – 1200 zł. 

4) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych psów -  500 zł. 

5) Usypianie ślepych miotów 600 zł., 

6) Obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach – 1200 zł. 

3. Istnieje możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację przedmiotowego Programu w trakcie 
jego realizacji, jeżeli środki wymienione w § 18 ust. 2 okażą się niewystarczające.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84AEAF9-1843-40BE-AFB0-3A401957AA19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 18
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 3




	Paragraf 2
	Paragraf 3


